
IŚ.271.10.2017                                       Pionki, dn. 26. 06. 2017 r.

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie modernizacji kompleksu lekkoatletycznego oraz boiska 
sportowego na stadionie miejskim przy ul. Jana Pawła II w Pionkach

Informacja z otwarcia ofert
Zamawiający, tj. Gmina Miasto Pionki, Aleja Jana Pawła II 15, 26-670 Pionki, na

podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z poźn.  zm.), informuje, że  publiczne otwarcie ofert w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie  modernizacji  kompleksu  lekkoatletycznego  oraz
boiska sportowego na stadionie miejskim przy ul. Jana Pawła II w Pionkach, odbyło
się w dniu 26.06.2017r. o godzinie 11:10 w budynku Urzędu Miasta Pionki.

Przed otwarciem ofert Zamawiający oświadczył, że na sfinansowanie przedmiotu
zamówienia przeznacza kwotę 2.200.000,00 PLN brutto.

Do dnia 26.06.2017r. do godziny 11:00 wpłynęło 10 ofert.
Oferty złożyli:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy, okres udzielonej gwarancji Cena ofertowa brutto

1 ADA-LIGHT Sp. z o.o., Budy Kozickie 56, 09-500 Gostynin 
udzielonej gwarancji: 6 lat
 

2.142.664,66 zł

2 Solid-Stet Sp. z o.o. Sp.K., ul. Arkońska (stadion), 71-245 Szczecin
Okres udzielonej gwarancji: 6 lat
 

2.018.481,12 zł

3 Nova Sport Sp. z o.o., ul. Ciołka 12, 01-402 Warszawa
Okres udzielonej gwarancji: 6 lat
 

2.489.869,46 zł

4 DBM Services Sp. z o.o., ul. Grzybowska 12/14 lok. 22,
00-132 Warszawa
Okres udzielonej gwarancji: 6 lat
 

1.991.651,44 zł

5 Complexe Sportif Grażyna Kowalska, ul. Kościuszki 4/3,
05-240 Tłuszcz
Okres udzielonej gwarancji: 5 lat
 

2.886.533,14 zł

6 DRO-MAR Marcin Dróżdż, Makowiec, ul. Radomska 138,
26-640 Skaryszew
Okres udzielonej gwarancji: 5 lat
 

2.290.000,00 zł

7 Korporacja Techniczno-Budowlana KASMAR, Janiszew 11B,
26-652 Zakrzew
Okres udzielonej gwarancji: 6 lat

2.534.436,55 zł



8 EUROCOURT Sp. z o.o. Sp.K., ul. Wolność 8 lok. 7, 26-600 Radom
Okres udzielonej gwarancji: 6 lat
 

1.989.600,57 zł

9 MARCBUD Marek Baran, Zalesie 1C, 26-670 Pionki
Okres udzielonej gwarancji: 6 lat
 

2.192.261,87 zł

10 Gardenia Sport Sp. z o.o., ul. Kłobucka 13, 02-699 Warszawa
Okres udzielonej gwarancji: 6 lat
 

2.224.346,19 zł

        (-) Burmistrz Miasta Pionki


	

